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Gustav Beyme

seit 1840

Baume von Beyme

Seehof 1 39114 Magdeburg

Baumschule Gustav Beyme
Mail: info@baumschule-beyme.de

Servicehotline 0391.8114745

Laubgeholze o Solitarstraucher o Straucher ® Obstgehdlze o Kletterpflanzen e Sonstiges

Offnungszeiten: Montag bis Freitag 9.30-18.00 Uhr/Samstag 9.00-13.00 Uhr
Mittagspause von 12.30-13.00 Uhr

Buntlaubiger Eschenahorn

Acer negundo "Flamingo”

Breiter GroRstrauch,junge Rinde hellgriin und blaulich-schimmernd bereift.Sehr schone buntlaubige Sorte

Schautage: Donnerstag von 15.00-17.00 Uhr

Stammumfang in cm

12- 14
14- 16
16- 18
18- 20
20- 25
25- 30

Hochstamm 3x verpflanzt mit Ballen

395,00 EUR
455,00 EUR
515,00 EUR
610,00 EUR
715,00 EUR
815,00 EUR

N

Wuchshohe/Breite
5-7 Meter/4-6 Meter

Bliitezeit/Reifezeit
Friihling

Friichte/Samen
Keine Friichte

Bliitenfarbe
Blatter silbriggrau,rosafarben bis weil}
mamoriert und gerandet.



